
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

(ЯСЛА-САДОК) № 5 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
вул. Наливайка,2, м. Тернопіль, 46003, тел: 52 80 58,25-89-87 

е-mail:tdnz5@ukr.net 

 

НАКАЗ  

27.02.2025 № 63-в 

 

Про закріплення території  

обслуговування за закладом  

на 2025/2026 навчальний рік 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 30 та 66 Закону України 

«Про освіту», ст. 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів», наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», на виконання рішення виконавчого комітету 

Тернопільської міської ради від 14.02.2024 № 246 «Про закріплення території 

обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти на 

2024 - 2025 навчальний рік», на виконання наказу управління освіти і науки 

Тернопільської міської ради № 55 від 26.02.2025р. « Про закріплення 

території обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої 

освіти на 2025-2026 навчальний рік», з метою забезпечення здобуття повної 

загальної середньої освіти та підготовки дітей до навчання в школі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Закріпити територію обслуговування за Тернопільським закладом 

дошкільної освіти (яслами-садком) №5 Тернопільської міської ради, а саме: 

вулиці Северина Наливайка, Новий Світ, Новий світ-бічна, Олени Теліги 

(парні 20-24, 11), Вільхова, Транспортна, Устима  Кармелюка, Ділова, 

Циганська, Межова, Березова, Данила Нечая, Івана Котляревського, Білецька, 

Володимира Гнатюка, Набережна, Рівна, Івана Вагилевича,  Броварна (парні 

16-32, непарні 25-49), провулок Броварний. 

2. Педагогічним працівникам забезпечити організацію освітнього 

процесу з дотриманням вимог законодавства щодо доступності, 

обов’язковості та законних інтересів здобувачів освіти. 



3. Вихователю-методисту Креховець О.В. оприлюднити інформацію 

про територію обслуговування, закріплену за закладом освіти на сайті 

закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Валентина ЛЕСІВ 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_______Бадовська О.В       _______ 

_______Богуцька К.М.       _______ 

_______Догляд Л.М.        _______ 

_______Дорожинська Л.В._______ 

_______Дума І.М. _______ 

_______Коваль В.В.            _______ 

_______Конєнкова М.В. _______ 

_______Креховець О.В.   _______ 

_______Кец О.Д.               _______ 

_______Маланчук Г.М.    _______ 

_______Мацевко О.В. _______ 

_______Наконечна Х.М.     _______ 

_______Остяк С.М.  _______ 

_______Рева В.В.                 _______ 

_______Рябій Т.П.               _______ 

_______Футка М.Ю.            _______ 

_______Холод Л.Б. _______ 

_______Якимович Л.І.  _______ 

_______Яцюк О.О. _______ 
 

 

 


